

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) utlyser:

Tilskudd til oppfølgings- og losfunksjoner for ungdom - 2014

Det er i Statsbudsjettet for 2014 bevilget 10,65 millioner kroner til ordningen.

Formålet er å legge til rette for mer samordnede tilbud og tettere oppfølging av ungdom i en vanskelig livssituasjon.

Målet er å styrke ungdommenes skoletilknytning, trivsel og mestring, og skal gjennom det bidra til å

- bedre skoleprestasjonene
- øke gjennomføringen i videregående opplæring

Dette gjøres gjennom at kommunene kan søke om tilskudd til implementering av oppfølgings- og losfunksjoner for ungdom. Med dette menes t at kommunene kan få støtte til å ansette personer (loser) som skal ha ansvar for å gi ungdom oppfølging, hjelpe ungdommene i kontakt med nødvendige hjelpetjenester og bidra til at hjelpen som gis i skolen eller av andre aktører er tilrettelagt. Arbeidet må skje i samarbeid med foreldre og relevante tjenester.

Tilskuddsordningen er et virkemiddel for å bidra til økt gjennomføring i videregående opplæring. Ordningen retter seg mot ungdom i alderen 14-23 år som er i særlig risiko for å havne utenfor skole og arbeid.

Målgruppe

Målgruppen er ungdom i alderen 14 – 23 år som står utenfor, eller står i fare for å havne utenfor, skole og arbeid. Innsatsen skal særlig rettes mot ungdom der høyt skolefravær eller manglende skoletilknytning har sammenheng med utfordringer som for eksempel:

- manglende omsorg, støtte og oppfølging fra foreldre
- manglende nettverk, mobbing og sosial isolasjon
- helseproblemer i form av rusmisbruk, psykiske vansker og nedsatt funksjonsevne

Hvem kan søke

Søknadene må være kommunalt forankret. Losfunksjonen må ha en tydelig forankring til en tjeneste eller virksomhet i kommunen, men den enkelte kommune står fritt til å vurdere organisatorisk forankring. Eksempler kan være opplæringsetat eller skole, barneverntjeneste, PP- tjeneste, skolehelsetjeneste, oppsøkende tjenester/utekontakt eller andre forebyggende virksomheter rettet mot ungdom og deres familier.

Det tas forbehold om Stortingets årlige bevilgninger.

Rundskriv

Søkere må sette seg inn i rundskriv for tilskuddsordningen.

[Sett inn link til rundskriv her](#)

Søknadsskjema og søknadsfrist

Sett inn link til søknadsskjema her

Søknadsfrist er 26. mars 2014. Søknaden sendes Bufdir, Postboks 2233, 3103 Tønsberg. Merk konvolutten «søknad LOS 2014».

Kontaktperson i Bufdir

Hanne Ingerslev, Hanne.Ingerslev@bufdir.no, tel. 46 61 51 67

